Основные характеристики консолидированного бюджета МО «Усвятский район» на 2024 год и плановый период 2025- 2026 гг.
Тыс. руб.

	Параметры
	2024
	2025
	2026

	
	Бюджет района
	Бюджет городского поселения
	Бюджеты сельских поселений
	Бюджет района
	Бюджет городского поселения
	Бюджеты сельских поселений
	Бюджет района
	Бюджет городского поселения
	Бюджеты сельских поселений

	Доходы всего
	120168,8
	7393,2
	12071,8
	112079,2
	7450,8
	12045,0
	105866
	7722,1
	13836,8

	В том числе 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	налоговые и неналоговые
	27022,6
	5140,0
	6528
	26836
	5403,0
	6822,0
	29630
	6196,1
	8903,0

	Безвозмездные поступления
	93146,2
	2253,2
	5543,8
	85243,2
	2047,8
	5223,0
	76236
	1526,1
	4933,8

	В том числе
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Из областного бюджета
	93106,2
	330,0
	57,0
	112079,2
	330,0
	57,0
	105866
	330,0
	57,0

	Расходы всего
	121068,8
	7393,2
	12071,8
	112079,2
	7450,8
	12045,0
	105866
	7722,1
	13836,8

	Дефицит, профицит
	-900,0
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